
Fra: Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: 21. oktober 2016 16:37 
Til: Kommune, Aksøy; Postmottak Austevoll; Post Austrheim; Hovedpostmottak; 

Kommune, Bømlo; Kommune, Eidfjord; Postmottak Fedje; Kommune, Fitjar; 
Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; Kommune, Granvin; Gulen kommune 
(postmottak@gulen.kommune.no); Kommune, Jondal; Kommune, Kvam; 
Kommune, Kvinnherad; Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; 
Postmottak Meland; Postmottak Modalen; Odda kommune 
(post@odda.kommune.no); Os Kommune (postmottak@os-
ho.kommune.no); Post Osterøy; Postmottak Radøy; Kommune, Samnanger; 
Kommune, Stord; Kommune, Sund; Kommune, Tysnes; Kommune, 
Ullensvang; Kommune, Ulvik; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss; 
Kommune, Øygarden 

Kopi: Ordførar Lindås; 'atle.kvale@fusa.kommune.no'; 'Børge Haugetun 
(ordforar@oygarden.kommune.no)'; Eirik Haga; 'Hallvard Oppedal 
(hallvard.oppedal@gulen.kommune.no)'; 
'hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no'; Jarle Skeidsvoll; Jon Askeland; 'Kari-
Anne Landro (kari.a.landro@sund.kommune.no)'; Karstein Totland; 
'knut.harald.froland@samnanger.kommune.no'; 
'kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no'; 'ordforar@fjell.kommune.no'; 
Morten Storebø; Per Lerøy; Stian Herøy; 'tes@os-ho.kommune.no'; Tom 
Kristian Thorsen; Øyvind H Oddekalv; Persen Marte Mjøs; 'Ordfører 
(ordforer@askoy.kommune.no)'; 'josljo@kvam.kommune.no'; 'Hans Petter 
Thorbjørnsen - Ulvik kommune 
(hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no)'; 
'harry.herstad@stord.kommune.no'; 'Ingebjørg Winjum 
(ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no)'; 
'odd.harald.hovland@bomlo.kommune.no'; 
'peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no'; 
'roald.a.haug@odda.kommune.no'; 'solfrid.borge@ullensvang.herad.no'; 
'wenche.tislevoll@fitjar.kommune.no'; 'jon.larsgard@jondal.kommune.no'; 
'Anved Johan Tveit (anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no)'; 'Pål 
Fromreide Hansen (Pal.Fromreide.Hansen@askoy.kommune.no)'; John Levi 
Weløy; Rolf Henning Myrmel; Breivik, Johnny; 'bjorn-
hroar.sortland@bomlo.kommune.no'; 'Egil Holven 
(egil.holven@granvin.kommune.no)'; Øyvind Tolleshaug; 'Tore Nesbø 
(tore.nesbo@fitjar.kommune.no)'; 'bop@sotrabrannvern.no'; 'Gunnar 
Hatlelid - Fusa kommune (gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no)'; 
'georg.kvale@jondal.kommune.no'; 'Bjørn Johansen - Kvam kommune 
(bjjo@kvam.kommune.no)'; 'grete.nesheim@kvinnherad.kommune.no'; Karl 
Johannes Romarheim; Sigvald Kvinge; Kjell Langeland; 
'karine.einang@odda.kommune.no'; 'Stein Gjøsund (sgj@os-
ho.kommune.no)'; Stein Ove Valdersnes; 'Børge Presthaug 
(borge.presthaug@stord.kommune.no)'; 'Torfinn Kongsvik 
(torfinn.kongsvik@tysnes.kommune.no)'; Brede Tjønneland; 'David Skjerven 
(david.skjerven@voss.kommune.no)'; 'Jan Gaute Haug 
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Emne: Informasjon fra prosjektet "Brannsamarbeid i bergensregionen" 
Vedlegg: Prosjektinfo_brannsamarbeid i bergensregionen_utgave 3.pdf 
 
Hei 
 
Vedlagt følger tredje og siste utgave av nyhetsbrevet «Prosjektinfo» for distribusjon til politisk 
ledelse/formannskapet, administrativ ledelse og alle ansatte i brannvesenet i kommunen. Nyhetsbrevet 
er også publisert på www.brannsamarbeid.com. 
 
Prosjektet er nå avsluttet i henhold til plan. Bergensalliansens styringsgruppe har avgitt sin innstilling i 
sluttrapporten som er tilgjengelig på www.brannsamarbeid.com. Innstillingen fra styringsgruppen er i 
sin helhet basert på anbefalingene fra arbeidsgruppene. Torsdag 20. d.m. ble sluttrapporten overlevert 
fra styringsgruppen til Bergensalliansen som sådan med anbefaling til alle kommunene om å inngå i et 
samarbeid mellom selvstendige brann- og redningsvesen om Vest brann- og redningsregion.  
 
God helg! 
 
Med vennlig hilsen 
for prosjektsekretariatet  
 
 

Alf Halsen 
 
c/o Bergen brannvesen 
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